
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RAZONES PARTICULARES ND

 
 

VISTO:

Las Notas GDE  NO-2019-00093099-UNC-APE#FAUD; NO-2019-00093095-UNC-
APE#FAUD; NO-2019-00092706-UNC-APE#FAUD; NO-2019-00086202-UNC-UNC; NO-
2019-00083864-UNC-AE#FAUD; NO-2019-00083866-UNC-AE#FAUD; NO-2019-
00076202-UNC-SG#FAUD; NO-2019-00087354-UNC-SA#FAUD; NO-2019-00071504-
UNC-SA#FAUD; NO-2019-00081182-UNC-AO#FAUD; NO-2019-00075050-UNC-
AO#FAUD; NO-2019-00083918-UNC-AMSG#FAUD; NO-2019-00070930-UNC-
APE#FAUD; NO-2019-00090228-UNC-SE#FAUD; NO-2019-00079996-UNC-SG#FAUD;
NO-2019-00054036-UNC-SG#FAUD; NO-2019-00089572-UNC-SG#FAUD; NO-2019-
00077844-UNC-SG#FAUD; NO-2019-00091948-UNC-SG#FAUD; NO-2019-00090223-
UNC-SE#FAUD; NO-2019-00090235-UNC-SE#FAUD; NO-2019-00087566-UNC-
EG#FAUD; NO-2019-00081590-UNC-SA#FAUD; NO-2019-00087347-UNC-CIAL#FAUD;
NO-2019-00076338-UNC-SAE#FAUD; NO-2019-00083303-UNC-BIB#FAUD; NO-2019-
00078473-UNC-SA#FAUD; NO-2019-00080312-UNC-DHCD#FAUD; NO-2019-00072908-
UNC-DHCD#FAUD; NO-2019-00081622-UNC-AMSG#FAUD; NO-2019-00076336-UNC-
SAE#FAUD; NO-2019-00089729-UNC-SAE#FAUD; NO-2019-00073476-UNC-AO#FAUD;
NO-2019-00083664-UNC-AO#FAUD; NO-2019-00042703-UNC-AE#FAUD; NO-2019-
00087047-UNC-AMSG#FAUD; NO-2019-00070037-UNC-EG#FAUD; NO-2019-00077512-
UNC-SG#FAUD; NO-2019-00083329-UNC-BIB#FAUD; NO-2019-00089536-UNC-
BIB#FAUD; NO-2019-00085072-UNC-AMSG#FAUD; NO-2019-00076392-UNC-
APE#FAUD; NO-2019-00085061-UNC-AMSG#FAUD; NO-2019-00077510-UNC-
SG#FAUD; NO-2019-00075834-UNC-APE#FAUD; NO-2019-00089240-UNC-APE#FAUD;
NO-2019-00085854-UNC-AE#FAUD; NO-2019-00085856-UNC-AE#FAUD; NO-2019-
00087039-UNC-BIB#FAUD; NO-2019-00080635-UNC-CIAL#FAUD; NO-2019-00085059-
UNC-AMSG#FAUD; NO-2019-00083332-UNC-BIB#FAUD; NO-2019-00085759-UNC-
BIB#FAUD; NO-2019-00076587-UNC-AMSG#FAUD; NO-2019-00073490-UNC-UNC;
NO-2019-00083756-UNC-SA#FAUD; NO-2019-00073171-UNC-AE#FAUD; NO-2019-
00052616-UNC-AMSG#FAUD; NO-2019-00093804-UNC-AMSG#FAUD; NO-2019-
00075200-UNC-APE#FAUD; NO-2019-00089657-UNC-APE#FAUD; NO-2019-00079334-
UNC-SG#FAUD



por las que el personal no docente solicita justificación de inasistencia con goce de haberes en
sus cargos, por razones particulares;

Y CONSIDERANDO:

Que el Área Personal ha elaborado el informe técnico correspondiente sobre la situación de cada
agente,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Autorizar y justificar, con goce de haberes las inasistencias incurridas por el
personal no docente en sus cargos, encuadrando las mismas en las disposiciones del Art. Nº 101
del Régimen de licencias del Decreto 366/06 (razones particulares).-

Legajo Apellido y Nombre Área Periodo
42859 Antuña, María José Personal 15/11/2019
42859 Antuña, María José Personal 28/11/2019
30207 Arévalo, Silvia Inés Biblioteca 29/11/2019
37445 Arnold, Elizabeth Posgrado 01/11/2019
42337 Bordon, Adrián Enseñanza 01/10/2019
42337 Bordón, Adrián Enseñanza 08/10/2019

38174 Bossio, Daniel Medios
08/10/2019

09/10/2019
36147 Bravetti, Eduardo Académica 05/11/2019

36147 Bravetti, Eduardo Académica
25/09/2019

26/09/2019
42829 Canosa, Pablo Esteban Operativa 01/11/2019
42829 Canosa, Pablo Eseban Operativa 21/10/2019
30247 Cardoso, Carlos Mantenimiento 30/10/2019
40222 Cidale, Micaela Personal 20/09/2019
41141 Cortes, María Belén Extensión 01/11/2019
36508 Cuestas Garzón, Eugenia Comunicación 16/10/2019
36508 Cuestas Garzón, Eugenia Comunicación 12/08/2019
42069 Elicabe, Andrés Informática 15/11/2019
42069 Elicabe, Andrés Informática 15/10/2019

42069 Elicabe, Andrés Informática
29/11/2019

03/12/2019
44472 Endrek Garzon, Mario Extensión 11/09/2019
44472 Endrek Garzon, Mario Extensión 12/11/2019
44683 Fernandez, Osvaldo Posgrado 06/11/2019

42339 Gaete, Virginia Operativa
15/10/2019

16/10/2019
40373 Gerlero, Lucas CIAL 16/08/2019
38878 Gimenez, Néstor Jesus SAE 07/10/2019



24446 Gonnet, Ma. Eugenia Biblioteca 05/11/2019

55005 Gorga Dominguez, Celeste Academica
18/10/2019

20/10/2019
46014 Guzmán, Graciela Consejo 17/10/2019
46014 Guzmán, Graciela Consejo 27/09/2019
30327 Juarez, Gerardo Ariel Manenimiento 09/10/2019

45292 Juncos, Cristina Valeria SAE
11/10/2019

15/10/2019

45292 Juncos, Cristina Valeria SAE
15/11/2019

19/11/2019
44963 Ledesma, Carolina Operativa 09/08/2019
44963 Ledesma, Carolina Operativa 18/10/2019
45396 Ledesma, Natalia H Enseñanza 17/09/2019
26510 Leiva, José Luis Mantenimiento 04/11/2019
52635 Llop, Noelia Yanina Graduados 20/09/2019
24602 Ludueña, Ramón Mantenimiento 15/10/2019
41481 Marasca, Andrea Biblioteca 03/10/2019
41481 Marasca, Andrea Biblioteca 21/11/2019
49664 Mazzaforte, Lucas G. Mantenimiento 25/10/2019

42766 Micheli, Carolina Personal
17/10/2019

18/10/2019

53770 Muñoz Torres, Pedro Mantenimiento
08/10/2019

09/10/2019
29531 Olmos, Margarita Operativa 04/10/2019
49083 Orgaz, Sofía Personal 03/10/2019
49083 Orgaz, Sofía Personal 25/10/2019

32759 Ortiz Skarp, Sandra Enseñanza
04/12/2019

05/12/2019

32759 Ortiz Skarp, Sandra Enseñanza
20/11/2019

21/11/2019

34826 Palacios, Silvia Graciela Biblioteca
02/12/2019

03/12/2019
42016 Perea Ceccheto, María B. CIAL 21/10/2019
47448 Quevedo, Abel Mantenimiento 04/11/2019
31529 Ramello, Evangelina Biblioteca 02/10/2019
31529 Ramello, Evangelina Biblioteca 06/09/2019
49665 Rivero, Daniel Alberto Mantenimiento 10/10/2019
35198 Sagasti, Claudia Graduados 27/09/2019
37655 Salvatori, Juan Alberto Académica 09/10/2019
48776 Suarez Sabatini, Melina Enseñanza 11/09/2019
42084 Tiburzi, Pablo Mantenimiento 09/08/2019
14737 Vargas, Jesús Nazareno Mantenimiento 19/11/2019
52222 Villareal, Daniela Alejandra Económica 23/09/2019



52222 Villareal, Daniela Alejandra Económica 29/10/2019

47366 Vuirli, Daniela Decanato
29/10/2019

30/10/2019

ARTÍCULO 2º.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar al Decanato, Área de Personal,
Secretarias, dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar
al Registro de Resoluciones y archivar.

/mc


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-1689-E-UNC-DEC#FAUD
		2019-12-16T08:37:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T09:37:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-18T09:37:05-0300
	GDE UNC




